
Stránka 1 z 2 
 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo  

č. 2015/OIVZ/001, 
evidenční číslo 00841/2023 

 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen „OZ“) 

 

Smluvní strany 
 
objednatel:   Městská část Praha 7 
zastoupená:                Mgr. Jan Čižinský, starosta  
sídlo:    U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice 
IČO:                                      00063754 
DIČ:                                       CZ00063754 
bankovní spojení:      Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:                  27-2000870339/0800       
telefon:                        220 144 000 
e-mail:                        CizinskyJ@praha7.cz 

(dále jako „Objednatel“) 
a 
 

zhotovitel:   MgA. Robert Jansa     
sídlo/místo podnikání: Na Smetance 504/16, 120 00, Praha 2 - Vinohrady 
IČO:    88813525 
DIČ:     
zapsaný v Živnostenském rejstříku od 28. 5. 2012, příslušném Úřadu městské části Praha 2  
bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:    8151878001/5500  
e-mail:    robert@20yydesigners.com 
telefon:   +420 602 767 768  

(dále jako „Zhotovitel“) 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2015/OIVZ/001, ev. č. 00841/2023 (dále jen „Dodatek č. 1“) 

je uzavřený na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0671/23-R z jednání č. 55 

ze dne 14. 11. 2023.  

Smluvní strany se, v souladu s čl. XI. odst. 9) Smlouvy o dílo č. 2015/OIVZ/001, ev. č. 
00843/2023 (dále jen „smlouva“) k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
s názvem „Návrh nové grafické podoby časopisu Hobulet a předtisková příprava 
jednotlivých vydání“ (dále jen „dílo“), dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1.  

Smlouva byla uzavřena dne 9. 3. 2015 v souladu s Usnesením Rady MČ P7 č. 0167/15-R, 
z jednání č. 10, ze dne 24. 2. 2015.  

1. S účinností od 10. 3. 2020 bylo změněno sídlo Objednatele takto: MĚSTSKÁ ČÁST 
PRAHA 7, U průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice. 
 

2. Ve smlouvě v čl. IV. Cena za dílo a platební podmínky se mění a doplňuje  
odstavec 3) takto:  

 

„3) Cena za druhou část díla, tj. za každé jednotlivé vydání časopisu Hobulet je sjednána 
ve výši 42 000 Kč (slovy: čtyřicet dva tisíce korun českých) bez DPH, s účinností od 
prosincového vydání časopisu Hobulet v roce 2023. Tato cena je sjednána jako konečná, 
neměnná a nepřekročitelná.“ 

3. Ve smlouvě v čl. X. Trvání smlouvy se mění a doplňuje odstavec 1) a nově zní takto: 

mailto:CizinskyJ@praha7.cz


Stránka 2 z 2 
 

„1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že cena za plnění dle smlouvy nesmí 
přesáhnout částku 2 000 000 Kč bez DPH za 48 měsíců.“ 

4. Ve smlouvě v čl. XI. Společná ujednání se přečísluje, mění a doplňuje odst. 13) a nově 
zní takto:  
„13) Smlouva obsahuje tyto přílohy, jež tvoří její nedílnou součást:  

č. 1 - Výzva k podání nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu s 
názvem „Návrh nové grafické podoby časopisu Hobulet a předtisková 
příprava jednotlivých vydání“ 

č. 2 -   Cenová nabídka zhotovitele podaná do výběrového řízení o zakázku 
malého rozsahu s názvem „Návrh nové grafické podoby časopisu 
Hobulet a předtisková příprava jednotlivých vydání“ 

  č. 3 - Výpis ze Živnostenského rejstříku 
č. 4 - Potvrzení o bezdlužnosti vydané příslušným orgánem Finanční správy 

ČR 
č. 5 -  Žádost zhotovitele o navýšení honoráře“  

5. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 
v platnosti. 

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 1 na internetových stránkách Městské 
části Praha 7. 

7. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
zajistí městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou 
smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.  

9. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě a konstatují, že v 
Dodatku č. 1 nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží tři stejnopisy a Zhotovitel jeden stejnopis.   

11. K tomuto Dodatku č. 1 jsou přiloženy následující přílohy smlouvy: 
č. 5 - Žádost zhotovitele o navýšení honoráře 

 
V Praze dne 14. 11. 2023                V Praze dne 15. 11. 2023 
 
Objednatel       Zhotovitel 
 
 
 
…………………………..     ….…..…………………… 
Městská část Praha 7     MgA. Robert Jansa 
Mgr. Jan Čižinský       
starosta        


